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Огласен дел 
 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 174/2002 од 25.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009742?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштвото за про-
изводство на метални, електромеханички конструкции 

от регистар основање на ДООЕЛ на Друштвото за про-
изводство, трговија и услуги САНДИТЕКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Делчево, ул. �Методи Митевски Брацо� бр. 
6, Делчево. 
Основач: Друштво за услуги и трговија ВА-ВУ 

ДОО увоз-извоз Скопје, ул. �Сава Ковачевиќ� бр. 8а. 
Предмет на работење: 17.54, 17.54/2, 17.60, 18.10, 

18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.10, 19.20, 19.30, 51.11, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.63, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, и формирање школа за селектирање и инструирање 

стручен персонал увоз-извоз САП.ПЕ. ТЕХНО-МАК 
ДОО с. Вељуса 339, Струмица. 
Единствени содружници се: Ванчо Живковиќ од 

Вељуса, општина Струмица, Лорензо Повери од Пја-
ченца Р. Италија, Сандро Сартори од Пјаченца Р. Ита-
лија и Бошко Велјановски од Скопје со стан на ул. �29 
Ноември� бр. 40-3/4. 
Дејности се: 18.52, 29.40, 50.10, 50.20, 50.30, 

50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.43, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.61, 51.62, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 28.11, 
28.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.41, 45.45, 
72.60, 80.41, 80.42, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 
52.42, 52.44/1, 52.46, 55.30/1, 52.47, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.30, 63.40, 74.84. 
Седиште: с. Вељуса, 339 општина Струмица. 
Управител: Живковиќ Ванчо од с. Вељуса 339, со 

неограничени овластувања при застапувањето на 
друштвото.  
Надворешна трговија со прехранбени производи, 

надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со соседните држави, меѓународен 
транспорт на патници и стоки, консигнациони работи, 
меѓународна шпедиција, реекспорт. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

174/2002.                            (10847) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 152/2002 од 25.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009720?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство и трговија Сани-М ДООЕЛ увоз-извоз 
Берово, ул. �Пионерска� бр. 3. 
Основач-единствен содружник: Механџиски Петар, 

од Берово, ул. �Пионерска� бр. 3. 
Основната главница: подвижни предмети-текстил-

ни машини во вредност од 2.813 Евра или 171.987,00 
денари. 
Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.15, 17.16, 17.17, 

17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 
17.53, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 24.70, 51.11, 51.16, 51.33, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.63, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.41, 52.42, 52.43, 52.50, 52.62, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, меѓународен пре-
воз на патници во друмскиот сообраќај, меѓународен 
превоз на стоки во друмскиот сообраќај, реекспорт, 
застапување и претставување на странски фирми, меѓу-
народна шпедиција, малограничен промет со соседите 
држави. 
Неограничени овластувања, неограничена одговор-

ност. 
Петар Механџиски, од Берово, застапник и застап-

ник во надворешнотрговскиот промет со неограничени 
овластувања. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

152/2002.                            (10848) 
___________ 

 

52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/3, 
52.47, 52.48, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 72.60, 74.40. 
Надворешно трговско работење: надворешна трго-

вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, малограничен промет со 
Бугарија, застапување на странски фирми, меѓународен 
транспорт и шпедиција, реекспорт, продажба на стоки 
од консигнациони складови, услуги во меѓународниот 
транспорт на стоки и патници. 
Основачот не одговара за обврските, а ризикот го 

сноси до висина на вложените средства. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. Во правниот промет 
со трети лица друштвото одговара со сиот свој имот 
неограничено. 
За управител на друштвото се именува лицето 

Бранко Стаменков од Делчево.  
Управителот има неограничени овластувања и во 

надворешнотрговскиот промет како застапник. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

156/2002.                            (10849) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението П. 

Трег. бр. 48/2002 од 25.02.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 03009616?-3-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДОО на Друштвото за 
угостителство и трговија Њу Вилиџ 2002 ДОО Штип, 
ул. �Кежовица� бр. 6, Штип. 
Содружници: Ивица Трајков од Штип, ул. �Никола 

Карев� бр. 50/1 вложува 900 ЕВРА или 54.900,00 дена-
ри основни средства, Ангел Панев од Штип, ул. �Кежо-
вица� бр. 6 вложува 900 ЕВРА или 54.900,00 денари 
основни средства и Златко Панев од Штип ул. �Ѓуро 
Ѓаковиќ� бр. 8 вложува 900 ЕВРА или 54.900,00 дена-
ри основни средства. 
Неограничени овластувања, целосна одговорност 

Ангел Панев - управител и застапник во надворешно-
трговскиот промет без ограничување.                        
Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 

51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.46, 52.47, 52.48, 
01.21, 01.23, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, реекспорт, консигнација, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

48/2002.                            (10850) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 29/2002 од 4.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009597?-3-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштвото за про-
изводство, трговија и услуги увоз-извоз ЗДРАВКО 
ДОО с. Дедино, Конче. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 156/2002 од 22.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009724?-8-03-000, го запиша во трговски-

01.12/2, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 14.11, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 
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15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.12, 21.22, 
21.25, 22.22, 22.23, 22.25, 24.52, 25.12, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.21/1, 45.21/2, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.16, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 

Единствен содружник: Трајче Ефремов од Штип, 
ул. �Васил Доганџиски� бр. 47. 
Основачки влог: 2.500 ЕВРА или 152.500,00 денари 

основни средства. 
Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Трајче Ефремов од Штип - управител и застапник 

во надворешнотрговскиот промет без ограничување. 
Дејности: 15.51, 15.52, 15.33, 15.32, 15.98, 15.98/1, 

15.98/2, 15.43, 15.89, 19.10, 50.20, 51.17, 52.21, 52.11, 
52.12, 52.25, 52.27, 52.22, 52.23, 52.24, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.46, 52.48, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 

52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 92.34, 93.02, 
93.05, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна шпедиција 
и меѓународен транспорт на стоки и патници, продаж-
ба на стоки на консигнациони складишта и реекспорт. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка. 

Одговара друштвото со сиот свој имот. 
Основачи Здравко и Милан Ефтимови, а управител 

Здравко Ефтимов од с. Дедино, Конче - без ограничу-
вање. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

29/2002.                            (10851) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 145/2002 од 26.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009713?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, трговија, услуги и транспорт СИБО - 
шпед ДООЕЛ увоз-извоз Штип, ул. �Лисец� бр. 20. 
Единствен содружник на друштвото е Зоран Попов 

од Штип, ул. �Лисец� бр. 20, за обврските не одговара. 
Дејности: 01.30, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/2, 17.40/1, 

17.40/2, 17.54/2, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.30, 
20.51, 21.23, 21.21, 25.22, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.41/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.56, 51.57, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.20, 70.31, 
72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 74.40, 74.70, 74.84, 92.33, 
92.34, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, консигнација, комисиона продаж-
ба, малограничен промет, застапување на странски 
фирми, посредување и реекспорт, превоз на патници во 
меѓународниот друмски сообраќај, превоз на стоки во 
меѓународниот друмски сообраќај, меѓународна шпе-
диција. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни во правниот промет одговара со сите свои средства. 
Зоран Попов - управител и застапник без ограничу-

вање. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

145/2002.                            (10852) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 148/2002 од 26.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009716?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 

52.44/3, 52.44/4, 52.63, 51.31, 51.32, 51.33, 51.38, 51.39, 
51.70, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, консигнација, посредување и застапување во 
надворешнотрговскиот промет. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

148/2002.                            (10853) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 164/2002 од 19.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009732?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СНЕЖАНА ВАНА 
ДООЕЛ увоз-извоз ул. �Широк Дол� бр. 15/11, Штип. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/4, 01.24, 01.22, 01.23, 01.25, 

05.02, 14.11, 12.12, 14.21, 14.22, 14.50, 15.13, 15.89, 
15.91, 15.98, 17.11, 17.12, 17.17, 17.21, 17.25, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.10, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 
20.40, 20.52, 21.11, 21.12, 21.25, 23.20, 24.70, 25.21, 
25.22, 25.24, 26.12, 26.21, 26.22, 26.24, 26.25, 26.30, 
26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 
26.65, 26.66, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 36.14, 36.63, 45.25, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.45, 51.13, 51.19, 51.21, 
51.23, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.53, 51.54, 51.62, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.27, 52.33, 52.41, 52.62, 50.10, 
52.32, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 63.12, 72.60, 
55.30, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со соседните земји, реекспорт, ме-
ѓународна шпедиција. 
Снежана Патраклиска - управител на друштвото со 

неограничени овластувања. 
Снежана Патраклиска - единствен содружник. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

164/2002.                            (10854) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 169/2002 од 21.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009737?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштвото за про-
изводство, трговија, услуги и земјоделство АСК ДОО 
увоз-извоз Штип, ул. �Железничка� бб. 
Назив и седиште на друштвото: Друштво за произ-

водство, трговија, услуги и земјоделство АСК ДОО 
увоз-извоз Штип, со седиште на ул. �Железничка� бб, 
Штип. 
Содружници: Сашо Кожухаров од Скопје со стан 

на ул. �Доситеј Обрадовиќ� бр. 15/26, Бети Санева од 
Штип со стан на ул. �Борко Талев� бр. 6 и Александар 
Санев од Штип со стан на ул. �Борко Талев� бр. 6. 
Основната главница на друштвото изнесува _____ 

ЕВРА или во противвредност на _____ денари.  
Дејности на друштвото: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 

01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 01.42, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 
15.51, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.88, 15.89, 51.11, 

производство, трговија и услуги Витабела ДООЕЛ 
Штип, ул. �Васил Доганџиски� бр. 47, Штип. 

51.12, 51.13, 51.14, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
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51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.55, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
71.31, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување и застапување во надворешнотрговскиот 
промет, реекспорт на стоки, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со си-

Тодоровски Драги - управител со неограничени ов-
ластувања во внатрешниот и надворешниот промет со 
трети лица. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 154/02. 
                                  (10857) 

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1152/2001 од 12.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009567?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на Друштвото за производство, 

от свој имот. 
За управител на друштвото е именувано лицето 

Донче Иванов без ограничување во правниот промет со 
трети лица. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

169/2002.                            (10855) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 56/02 од 22.02.02 година, во регистарската влошка 
бр. 03009624?-1-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за производство и трго-
вија увоз-извоз ВИЕНА 2002 ЈТД Невенка Јосифова и 
др. �Плачковица� 31 Радовиш. 
Дејности: 18.10, 18.22, 18.23, 18.24, 19.30 21.12, 

21.21, 21.22, 21.23, 25.22, 25.24, 36.11, 36.12, 36.14, 
36.50, 36.63, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.61, 51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72, 60.21, 60.22, 60.23, 
63.12, 71.10, 71.21, 91.01, 91.02, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен транспорт на патници 
и стоки, меѓународна шпедиција, продажба на стоки на 
консигнациони складови, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги и реекспорт. 
Друштвото настапува во свое име и за своја сметка, а 

содружниците одговараат солидарно со целиот свој имот. 
Директор на друштвото е Јосифова Невенка од Ра-

довиш без ограничувања. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 56/02. 
                                     (10856) 

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 154/02 од 19.02.02 година, во регистарската влошка 
бр. 03009722?-8-09-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за трговија и 
услуги Драган-Фешн ДООЕЛ увоз-извоз Штип, ул. 
�Маршал Тито� бр. 59, Штип. 
Основач на друштвото е Драги Тодоровски од 

Штип. 
Друштвото ќе ги врши дејностите: 50.10, 51.21, 

51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.55, 51.53, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 60.21, 60.22, 60.24, 74.84, 74.83, 93.02, 93.04, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, зас-
тапување на странско лице, малограничен промет со 
соседните земји, превоз на стоки и патници во меѓуна-
родниот сообраќај, меѓународна шпедиција. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-

трговија, услуги и угостителство Сан Симон ДООЕЛ 
Оризари ул. �Ангел Донев� бб. 
Основач на друштвото е Симион Ѓорѓиев од Ориза-

ри. 
Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.51, 

15.52, 15.61, 15.71, 15.81, 15.82, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.89, 15.91, 15.98, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.54/2, 
17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 28.40, 28.51, 28.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.15, 36.22, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.21/2, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
51.11, 51.13, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.45, 
51.57, 51.62, 51.11, 52.11, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 51.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 55.11, 55.12, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.30, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
74.40, 74.70, 74.82, 74.83, 93.01, 93.02, 93.05, 19.30, 
20.10/1, 20.30, 25.21, 25.22, 25.24. 
Во надворешниот трговски промет: надворешна тр-

говија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и застапу-
вање во прометот на стоки и услуги, меѓународен пре-
воз на стоки во друмскиот сообраќај, реекспорт, услуги 
на меѓународен транспорт на стоки и патници, меѓуна-
роден превоз на патници во друмскиот сообраќај, ма-
лограничен промет со: Р. Бугарија, Р. Албанија, Р. Гр-
ција и СР Југославија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото одго-

вара во свое име и за своја сметка. За обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со сите свои средства. 
Единствен содружник на друштвото е Симион Ѓор-

ѓиев од Оризари, ул. �Ангел Донев� бб. 
Во внатрешниот и надворешниот трговски промет 

друштвото ќе го застапува единствениот содружник 
кој е и управител на друштвото Симион Ѓорѓиев од 
Оризари. 
Управителот е овластен потписник на друштвото. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1152/2001.                            (10858) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 329/2001 од 15.06.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 03008745?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
заштита, лабораториско и друг вид истражување, унап-
редување на земјоделското производство, трговија и 
услуги АГРОПРОТЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ ул. �Лени-
нова� бр. 134, Струмица. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/2, 01.41, 01.41/2, 01.41/3, 02.01, 02.02, 
24.15, 24.20, 24.66, 51.19, 51.21, 51.22, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 

рени кон трети лица друштвото одговара со целиот 
свој имот. 

52.63, 63.12, 72.30, 72.60, 73.10/1, 73.10/2, 73.30, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.30, 74.70, 74.82, надворешна тр-
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говија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, продажба на стоки на 
консигнациони складови, посредување, малограничен 
промет со Р. Бугарија и Р. Грција. 
За обврските сторени во правниот промет друштво-

то одговара со целиот свој имот. 
Управител на друштвото со неограничени овласту-

вања е Ристо Вучков. 
Единствен содружник е Ристо Вучков. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

329/2001.                            (10859) 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Гоше Митрев управи-
те со неограничени овластувања во застапувањето. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1034/2001.                            (10867) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1126/2001 од 19.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009540?-1-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ЈТД на Друштвото за произ-

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Срег. 

бр. 16/2002 од 5.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 1-14311-0, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Приватната здравствена организаци-
ја-ординација по општа стоматологија Дентис Медика 
п.о. ул. �Кочо Рацин� бр. 6, Пробиштип. 
Основач: Трајче Стојковски од Пробиштип, ул. 

�Кочо Рацин� бр. 6. 
Дејности: 85.13 - стоматолошка пракса. 
Во правниот промет со трети лица друштвото наста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторени 
во правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
целокупниот свој имот потполна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот тр-

говски промет е Трајче Стојковски од Пробиштип, ди-
ректор со неограничени овалстувања во застапувањето. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Срег. бр. 

16/2002.                            (10864) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 21/02 од 7.03.02 година, во регистарската влошка 
бр. 1-14312-0, го запиша во трговскиот регистар осно-
вањето на Приватната здравствена организација - Ап-
тека Адонис п.о. Струмица, ул. �24-ти Октомври� бб. 
Основач е Александар Хаџитосев од Струмица, ул. 

�Ленинова� бр. 74/2. 
Дејности: 52.31. 
Во правниот промет приватната здравствена орга-

низација настапува во свое име и за своја сметка. За об-
врските фирмата одговара со сите свои средства. 
Директор на ПЗО-Аптека Адонис п.о. е Александар 

Хаџитосев со неограничени овластувања. Основачот не 
одговара. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 21/02.                    
                                   (10866) 

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1034/2001 од 18.12.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 03009449?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштвото за про-
изводство, трговија и услуги Саго 2002 ДОО Кочани, 
ул. �7-ми Септември� 12. 
Основачи се Гоше Митрев и Сашко Митрев и двај-

цата од Кочани. 
Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 

15.82/2, 15.86, 15.87, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.98, 15.98/1, 15.98/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 51.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.21, 55.21/1, 51.21/2, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

водство, трговија и услуги ТА-АМ Димитров Влатко и 
др. ЈТД Кочани ул. �В.П.Јорданова� бр. 48. 
Содружници на друштвото за производство, трго-

вија и услуги ТА-АМ Димитров Влатко и др. ЈТД Ко-
чани ул. �В.П.Јорданова� бр. 48, Кочани се: Влатко Ди-
митров од Кочани, ул. �В.П.Јорданова� бр. 48 и Пале 
Стоименова ул. �Страшо Ербапче� бр. 51, Кочани. 
Законски застапник на друштвото е Влатко Димит-

ров од Кочани и има неограничено овластување во зас-
тапување на друштвото во внатрешниот и надворешни-
от промет. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка, неограничено. За 
обврските на друштвото содружниците одговараат 
лично со својот имот, солидарно. 
Седиштето на друштвото е во Кочани на ул. 

�В.П.Јорданова� бр. 48. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.12/1, 01.23, 01.24, 

17.40/1, 18.21, 18.22, 18.23, 20.30, 20.40, 25.22, 25.23, 
25.24, 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.53, 51.54, 51.70, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.24, 93.01, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1126/2001.                            (10868) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1130/2001 од 23.01.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009544?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица, производ-
ство трговија и услуги Стерлинг ДООЕЛ експорт-им-
порт Делчево, ул. �Острец� бр. 53. 
Друштвото е основано со Изјава за основање бр. 

01/2001 од 17.12.2001 година, а единствен содружник е 
Анастасовски Горан од Делчево. 
Дејности: 17.54/2, 18.22, 18.23, 21.23, 36.22, 45.33, 

45.34, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.50, 52.62, 52.72/1, 55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 65.12/3, 93.01, 93.02, малограничен про-
мет со соседните држави, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, застапување и посредување во проме-
тот со стоки и услуги, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, услуги што се во врска со меѓународниот тран-
спорт, како: меѓународна шпедиција, складирање, аген-
циски услуги во транспортот, привремен извоз, односно 
увоз на опрема под закуп-лизинг, реекспорт. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за преземените об-
врски одговара со сиот свој имот. 
Анастасовски Дејан е управител на друштвото и 

застапник во надворешниот промет со неограничени 
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сиот свој имот. 

овластувања во застапувањето. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1130/2001.                            (10869) 
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Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1192/2001 од 27.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009557?-1-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ЈТД на Друштвото за произ-
водство, трговија и угостителство Џули Јовановска Ју-
лијана и др. јтд Виница, ул. �Христо Узунов� бр. 26. 
Со договор од 7.12.2001 година се врши основање 

на Друштвото за производство, трговија и угостител-
ство Џули Јовановска Јулијана и др. јтд Виница. 
Седиштето на друштвото е во Виница на ул. �Хрис-

то Узунов� бр. 26. 

51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.67, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 71.10, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84. 
Надворешнотрговски промет: надворешна трговија 

со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 

Содружниците вложуваат по 50,00 денари. 
Застапник на друштвото се именува Јовановска Ју-

лијана. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка со неограничени ов-
ластувања, а за преземените обврски одговара со цели-
от свој имот и солидарно со другиот содружник. 
Друштвото ќе ги извршува следните дејности: 

18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.51, 
51.21, 51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.11, 55.40, 55.51, 55.52, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓународен 
транспорт на стоки и патници. 
Содружници се Јовановска Јулијана од Виница и 

Јовановски Гоце од Виница. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1192/2001.                            (10870) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1019/2001 од 18.12.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 03009434?-5-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар уписот на Трговецот поединец БОЕМИ, Кирчо 
Благој Крстев ТП Кочани, ул. �Стив Наумов� бр. 33. 
Упис на Трговец поединец БОЕМИ, Кирчо Благој 

Крстев ТП Кочани, со седиште на ул. �Стив Наумов� 
бр. 33. Запишано е лицето Кирчо Крстев од Кочани кој 
е овластен застапник со неограничени овластувања. 
Субјектот настапува во свое име и со неограничени 

овластувања, а за обврските одговара со целиот свој имот. 
Дејности: 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.4, 55.40, 55.51, 

55.52. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1019/2001.                            (10871) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1117/2001 од 10.01.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009532?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за трго-
вија, производство и услуги ТИТАН МАК експорт-им-
порт ДООЕЛ Кочани, ул. �Охридска� бр. 39/Б. 
Основање на друштво со ограничена одговорност ос-

новано од едно лице со фирма Друштво за трговија, про-
изводство и услуги ТИТАН МАК експорт-импорт ДОО-
ЕЛ, седиште во Кочани, на ул. �Охридска� бр. 39/Б. 
Основач е Тони Дамјанов од Кочани. Основачот не 

одговара за обврските на друштвото. Друштвото наста-
пува со неограничени овластувања, а за обврските од-
говара со целиот свој имот. Управител со неограниче-
ни овластувања во внатрешно и надворешнотрговскиот 
промет е Сузана Златанова. 
Дејности на друштвото: 15.11, 15.12, 15.13, 15.51, 

15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.93, 15.95, 
15.96, 15.98/1, 15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 23.20, 
24.51, 24.52, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 

во прометот со стоки и услуги, меѓународна шпедици-
ја, малограничен промет со Бугарија, консигнациона 
продажба, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки 
и патници. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1117/2001.                            (10873) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1139/2001 од 12.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009554?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, услуги и трговија АГРО БИО ДООЕЛ 
Пробиштип, ул. �Велко Влаховиќ� бб, Пробиштип. 
Фирма: Друштво за производство, услуги и тргови-

ја АГРО БИО ДООЕЛ Пробиштип. 
Седиште: Пробиштип, ул. �Велко Влаховиќ� бб. 
Основач е Момир Настовски. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.41/3, 15.61, 15.62, 15.71, 
15.72, 15.81, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, посре-
дување и застапување во прометот на стоки и услуги, 
реекспорт, продажба на стоки од консигнациски скла-
дишта, малограничен промет со Бугарија. 
Неограничено овластување - потполна одговорност. 
Трајков Крсто - управител со неограничени овлас-

тувања, кој е и застапник на друштвото во надворешно 
трговското работење со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1139/2001.                            (10874) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1121/2001 од 15.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009536?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
угостителство, трговија и услуги МАГО ДООЕЛ увоз-
извоз ул. �Никола Карев� бр. 12, Штип. 
Единствен содружник: Пепи Смилков од Штип, ул. 

�Никола Карев� бр. 12, Штип, со влог: 2.807,00 евра 
или 171.057,00 денари основни средства. 
Пепи Смилков - управител и застапник во надво-

решно трговски промет со неограничени овластувања. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка и одговара со сиот 
свој имот. 
Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 

15.89, 15.98/1, 15.98/2, 17.40/2, 17.54/2, 17.60, 18.22, 
19.30, 20.51, 25.22, 25.24, 36.14, 45.21/2, 45.31, 45.34, 
45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 51.11, 
51.13, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 

51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 

52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 
55.30/1, 55.40, 55.51, 60.22, 63.12, 63.30, 70.31, 93.05, 
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надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, кон-
сигнациона продажба, меѓународен транспорт и шпе-
диција, реекспорт. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1121/2001.                            (10875) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1063/2001 од 18.12.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 03009478?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштвото за трго-
вија, производство и услуги ЈОТИ експорт-импорт 
ДОО Чешиново. 
Основање на друштво со ограничена одговорност 

со фирма Друштво за  трговија, производство и услуги 
ЈОТИ експорт-импорт ДОО Чешиново. 
Основачи се Јоже Анакиевски од Кочани, Тони Ге-

оргиев од Штип и Блаже Манов од Чешиново. Основа-
чите не одговараат за обврските на друштвото. Друш-
твото настапува со неограничени овластувања, а за об-
врските одговара со целиот свој имот. Управител со 
неограничени овластувања во внатрешно и надвореш-
нотрговскиот промет е Тоно Георгиев. 
Дејности на друштвото: 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 

15.98/1, 15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 
17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21. 
Во надворешнотрговскиот промет: надворешна трго-

вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи,  посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, меѓународна шпедиција, реекспорт. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1063/2001.                            (10876) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 981/2001 од 6.12.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 03009396?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, трговија на големо и мало, услуги и 
транспорт увоз-извоз Еверест ДООЕЛ Струмица, ул. 
�Братство единство� бр. 47/17/1.  
Дејности: 15.52, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 

15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.89, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 
51.16, 51.17, 15.18, 51.19, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 93.01, 51.42/1, 51.42/2, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓународна шпе-
диција, застапување и претставување, реекспорт, консиг-
национа продажба на стоки од увоз, вршење работи со 
посредување во надворешнотрговскиот промет, малогра-
ничен промет со Грција и Бугарија. 

 
 
 
 
 
 
 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овалстувања. За обврските кон трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 
За управител на друштвото и застапник во надво-

решно-трговскиот промет со неограничени овластува-
ња се запишува лицето Џафче Ернес од Брод, Гора, Р. 
Србија. 
Пречистен текст: Џафче Ернес - управител и зас-

тапник на друштвото.  
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

981/2001.                            (10877) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 1025/2001 од 18.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009440?-7-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ЈП �КАМЕНА РЕКА� - М. 
Каменица, ул. �Маршал Тито� бб. 
Дејности: 20.40, 20.51, 41.00, 45.21/2, 45.24, 45.25, 

45.33, 45.34, 45.50, 90.00, 93.03, 93.05. 
Јавното претпријатие �Камена река� - Македонска 

Каменица во правниот промет со трети лица истапува 
во свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет Јавното претпријатие одговара со си-
те средства (целосна одговорност). 
Боро Атанасовски директор со неограничени овлас-

тувања во застапувањето. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр. 

1025/2001.                            (10878) 
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